«Διεξαγωγή  έρευνας  καταναλωτών,  στο  πλαίσιο  του  έργου  της 
ανάλυσης αγορών και της εκτίμησης της σημαντικής ισχύος στις επιμέρους 
αγορές,  βάσει  του Κοινοτικού πλαισίου κανονιστικών ρυθμίσεων για  τα 
δίκτυα  και  τις  υπηρεσίες  ηλεκτρονικών  επικοινωνιών»  και 
προϋπολογιζόμενης δαπάνης τριάντα πέντε χιλιάδων (35.000,00) Ευρώ μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

2. Εξουσιοδοτεί την Επιτροπή Αξιολόγησης, η οποία ορίσθηκε με την Απόφαση 
του  Προέδρου  της  Ε.Ε.Τ.Τ.  με  αριθ.  πρωτ.  7064/Φ610/29.11.2011,  να 
προβεί   σε  αξιολόγηση  των  προσφορών  που  θα  υποβληθούν  και  να